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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd
test

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 2 943 021,13 3 267 574,82
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 611 676,88 326 866,11
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 48 840,00 14 000,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 2 846 132,40 2 312 284,15

5 920 725,08Příjmy celkem 0,00 6 449 670,41

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 4 682 594,42 3 961 524,54
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 211 477,00 821 142,15

4 782 666,69Výdaje celkem 0,00 4 894 071,42

Příloha: Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu obce Krokočín sestavený k 31. 12. 2021

Příloha je zveřejněná pouze na elektronické úřední desce, v listinné podobě je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu v úředních

hodinách v úterý: 16:00 - 18:00 hod.

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UR051

Porovnání plnění sdílených daní
test

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 0,00 197 553,16 229 039,96

Únor 0,00 212 826,80 213 684,48

Březen 0,00 291 679,35 251 550,74

Duben 0,00 140 940,32 137 861,96

Květen 0,00 122 474,77 186 442,30

Červen 0,00 157 417,52 356 268,85

Červenec 0,00 242 311,52 336 659,53

Srpen 0,00 202 313,55 144 928,07

Září 0,00 315 871,44 276 416,95

Říjen 0,00 195 867,53 205 875,74

Listopad 0,00 224 487,06 233 712,47

Prosinec 0,00 301 977,08 351 120,27

0,00 2 605 720,10CELKEM 2 923 561,32
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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů
test

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 224 085,38 12 500,00

Únor 141 763,42 0,00

Březen 320 163,74 0,00

Duben 134 328,00 0,00

Květen 195 416,86 0,00

Červen 539 552,18 740 286,15

Červenec 366 266,64 0,00

Srpen 171 280,87 0,00

Září 571 844,11 0,00

Říjen 222 682,07 0,00

Listopad 551 439,30 2 000,00

Prosinec 522 701,97 66 356,00

3 961 524,54 821 142,15CELKEM
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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů
test

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 292 029,91 236 585,38

Únor 240 636,37 141 763,42

Březen 355 273,27 320 163,74

Duben 543 314,51 134 328,00

Květen 282 031,98 195 416,86

Červen 500 515,46 1 279 838,33

Červenec 976 854,54 366 266,64

Srpen 330 000,26 171 280,87

Září 379 213,62 571 844,11

Říjen 269 622,99 222 682,07

Listopad 1 027 267,67 553 439,30

Prosinec 723 964,50 589 057,97

5 920 725,08 4 782 666,69CELKEM
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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku
test

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 292 029,91 224 085,38 67 944,53

Únor 240 636,37 141 763,42 98 872,95

Březen 355 273,27 320 163,74 35 109,53

Duben 543 314,51 134 328,00 408 986,51

Květen 282 031,98 195 416,86 86 615,12

Červen 500 515,46 539 552,18 -39 036,72

Červenec 456 404,54 366 266,64 90 137,90

Srpen 330 000,26 171 280,87 158 719,39

Září 379 213,62 571 844,11 -192 630,49

Říjen 269 622,99 222 682,07 46 940,92

Listopad 1 027 267,67 551 439,30 475 828,37

Prosinec 714 664,50 522 701,97 191 962,53

5 390 975,08 3 961 524,54CELKEM 1 429 450,54
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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků
test

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 261 242,29 24 186,00

Únor 4 357 251,24 27 050,00

Březen 4 384 918,77 34 492,00

Duben 4 799 183,28 29 214,00

Květen 4 867 235,40 47 777,00

Červen 4 095 101,53 39 529,00

Červenec 4 695 724,43 49 494,00

Srpen 4 864 615,82 39 322,00

Září 4 682 233,33 29 074,00

Říjen 4 729 962,25 28 286,00

Listopad 5 208 371,62 24 864,00

Prosinec 5 322 301,15 45 841,00
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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UC503

Majetek
test

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 74 754,10 9 075,00 83 829,10
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 169 640,00 0,00 169 640,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 24 425 598,10 11 471 590,35 35 897 188,45
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 328 996,30 0,00 1 328 996,30
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 505 634,45 60 019,23 1 565 653,68

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 401 809,90 18 645,55 1 420 455,45

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 24 200,00 0,00 24 200,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 355 802,00 -184 566,00 1 171 236,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -74 754,10 -9 075,00 -83 829,10
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -97 184,00 -8 484,00 -105 668,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -5 047 688,00 -634 799,20 -5 682 487,20
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 216 520,30 -39 852,00 -1 256 372,30
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 505 634,45 -60 019,23 -1 565 653,68

Pořízení majetku:

Stavby:

- vodní nádrž Habr - 10718128,-- Kč

- dětské hřiště - 777755,15 Kč

Drobný nehmotný majetek:

- knihovní systém - 9075,-- Kč

Drobný hmotný majetek:

- proudnice - 6008,01 Kč

- čerpadlo CYKLON -39781,90 Kč

- nádoba na zimní posyp - 5733,-- Kč

- dopravní zrcadlo - 3594,-- Kč

- plastový box 610 l 3 ks - 13757,70 Kč

Vyřazení majetku:

- váha TORREY - 7973,-- Kč

- diaprojektor - 3310,-- Kč

- dopravní značky - 20354,38 Kč
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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu
test

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora roz.reg.2019+ invest. dětské 515 750,00 515 750,00 0,00 0,00

Celkem 515 750,00 515 750,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Oper.prog. Zaměstnanost - DS Krokočánek 624 150,00 408 105,75 0,00 0,00

29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 238 760,00 238 760,00 0,00 0,00

29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 40 484,15 40 484,15 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 13 565,00 17 435,00 0,00

Celkem 957 794,15 724 314,90 17 435,00 0,00

0,00Transfery celkem 1 473 544,15 17 435,001 240 064,90
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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně
test

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 70 800,00 0,00 0,004112

Neinv.přij.transfery-kraj-obnova venkova a prodejna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,004122

Celkem 220 800,00 220 800,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00220 800,00220 800,00
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Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.10.2 UC112Paticka

test

Závěr Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Krokočín za rok 2021

Přezkoumání bylo provedeno dne 18. listopadu 2021 jako dílčí přezkoumání a dne 9. května 2022 jako konečné

přezkoumání na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření.

Závěr: nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Krokočín za rok 2021

Příloha je zvěřejněna jen na elektronické úřední desce, v listinné podobě je příloha k nahlédnutí v kanceláří obecního úřadu

v úředních hodinách v úterý: 16:00 - 18:00 hod.

Závěrečný účet byl schválen na zasedání zastupitelstva obce Krokočín dne 24. 6. 2022

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Vyvěšeno: 22. 7. 2022

Sejmuto:
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